关于举办“日本专利实务研讨会”的通知

各有关单位：

随着我国经济的不断发展以及全球化趋势的不断加深，深圳企业开辟海外市场越来越普遍，这些企业除了需要在国内获得专利保护外，寻求国外专利保护的需求也在日益增长。中国与日本是两个互为邻国的经济大国，两国间的人员和经济交往日益密切，两国的企业寻求对方知识产权保护的呼声日益强烈。为帮助深圳企业了解如何更好地在日本获得专利保护，帮助中介服务机构更好地掌握与日本有关的专利实务，深圳市福田区知识产权局决定于2009年5月19日举办“日本专利实务研讨会”，并委托深圳市顺天达专利商标代理有限公司具体承办，征得深圳市专利协会鼎力协办。现将有关事项通知如下：
1、 参加对象

企业知识产权或研发部门负责人及工作人员；知识产权及专利代理机构专业人士；政府或行业协会知识产权管理人员；科研院所从事知识产权教研的工作人员；律师等。
2、 时间及地点

时间：2009年5月19日上午9：00至12：00.

地点：华侨城东路博林诺富特酒店1＆2号会议室。
3、 主讲者：日本龙华国际特许事务所所长 龙华明裕先生
4、 演讲主要内容

1、 日本专利实务的主要特点；

2、 关于2007日本新专利法的对策；

5、 关于分案申请的条件和注意事项。
6、 欢迎预约特别面谈
龙华明裕先生是龙华国际特许事务所的创办者，在他的领导下，龙华所不但为日本国内外客户提供了大量成功的专利申请代理服务，还在专利诉讼、专利许可合同、IP可视化服务方面进行了卓有成效的探索。有需要就日本知识产权相关事务进行深入咨询或探讨的单位，请与会务组联系，可以安排特别面谈。
7、 会务组联系方式

电话：82872729，手机：13590267466，传真：82873034，邮件：huwe@szstd.com
联系人：胡卫清

深圳市福田区知识产权局
深圳市顺天达专利商标代理有限公司

深圳市专利协会

2009年4月15日
“日本专利实务研讨会”回执

	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话
	联系手机

是否需要预约特别面谈：   □ 需要       □ 不需要
请参会人员于5月10日前将回执回邮或回传会务组。

PAGE
2